
TEFCOLD PDC90SL-360

Chladicí vitrína samoobslužná, černá

Vlastnosti produktu

• posuvná prosklená víka

• prosklené bočnice pro lepší prezentaci produktů

• velký úložný prostor

• optimalizovaný průtok vzduchu pro stabilní teplotu

• pevná kolečka pro mobilitu

• ochrana proti nárazu na 4 stranách

Posuvná prosklená

víka

Nárazové lišty

Černá chladící vitrína (samoobslužná)

<p>Středně velká černá chladicí vitrína je ideální pro samooblužný prodej. Viditelnost produktů je skvělá - všechny strany jsou prosklené.

Řada PDC je skvělá pro supermarkety, čerpací stanice, večerky a bufety, kde si zákazník může nakoupit věci s sebou. Je vybavena

nerezovými nárazníky pro ochranu jednotky při manipulaci a díky pevným kolečkám je snadné ji přemístit na jiné místo v obchodě. Má

ventilované chlazení . Řízení proudění vzduchu zajišťuje roznoměrné rozložení chladicího efektu.</p>

Design a materiál

Počet a typ vík

Kolečka

Exteriér

Interiér

Vnitřní osvětlení

Zámek

2 rovná

posuvná

prosklené

víka

4 kolečka

Černá

Nerezová ocel

Ne

Ne

Parametry a obsah

Výstavní plocha

Teplotní rozsah

Klimatická třída

Hrubá / čistá váha

Hrubý / čistý objem

Chlazení a funkce

Typ ovládání

Typ chlazení

Typ odtávání

Typ chladiva

Množství chladiva

Termometr

0.67m²

-1 až +5°C

3

152 / 105kg

153 / 105l

Elektronické

Ventilované

Automatické

R290

145g

Ano

Výkon a spotřeba

Energetická třída

Denní spotřeba

Roční spotřeba

Příkon

Napětí / Frekvence

Hlučnost

Rozměry

Vnitřní rozměry (ŠxHxV)

Vnější rozměry (ŠxHxV)

Rozměry balení (ŠxHxV)

Přepravní kontejner 40

stop

E

4.61kWh/24h

1682.8kWh/rok

750W

220-240/50V/Hz

50dB(A)

860 x 555 x 220mm

900 x 845 x 971mm

930 x 885 x 1185mm

52ks

www.tefcold.czTEFCOLD CZ s.r.o. -


